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Do wszystkich Wykonawcow
Wyjasnienie nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z pézn. zm.) w zwigzku z otrzymanym w dniu 20.02.2019
r. zapytaniem dotyczacym treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w przetargu
nieograniczonym ,,Budowa Sali gimnastycznej wraz z fgcznikiem przy Szkole Podstawowej w

Kruklankach” przekazuje tres¢ zapytania Wykonawcy wraz z wyjasnieniem Zamawiajacego

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg projektows na wykonanie kanalizacji deszczowej

zawierajacg:

a) parametry techniczne separatoréw wraz z osadnikiem piasku,
b) parametry techniczne skrzynek rozsaczajgcych i sposob ich utozenia,
¢) peten plan zagospodarowania terenu, aktualnie zamieszczony jest tylko fragment,
d) rysunek profilu kanalizacji zawierajacy separatory oraz zbiorniki retencyjno —
rozsaczajace.
Odpowiedz

Zamawiajacy przedstawia w zalgczeniu do zapytania projekt kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dysponuje projektem zawierajacym lokalizacje i parametry techniczne

klimatyzatorow.
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje ze w projekcie budowlanym brak jest instalacji klimatyzacji.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dysponuje projektem wentylacji mechanicznej zawierajgcej przekroje
montazu central i kanatow wentylacyjnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy przedstawia w zatgczeniu do zapytania projekt wentylacji mechaniczne;j.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem na wykonanie monitoringu wizyjnego.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje projektem monitoringu wizyjnego. Przebieg trasy
instalacji monitoringu zostanie ustalony z Wykonawca podczas robdot. Planowane jest

przygotowanie instalacji do obslugi czterech kamer w wewngtrz sali i czterech na zewnatrz

w narozach budynku.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem na wykonanie instalacji teletechnicznych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dysponuje projektem instalacji teletechnicznych. Przebieg trasy instalacji
teletechnicznej zostanie ustalony z Wykonawca podczas robot. Planowane jest doprowadzenie

instalacji do pomieszczenia nauczyciela W-F.

Pytanie nr 6
Prosze o uzupetnienie danych do wyceny wyposazenia pomieszczen towarzyszacych. Pytania

w zalgczonym zestawieniu tabelarycznym.
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Odpowiedz

a)

b)

c)

d)
e)
f)

g)
h)

i)
i)

k)

D

gabloty informacyjne wewnetrzne ze stali nierdzewnej, magnetyczne z wyjmowang szybg
ze szkla bezpiecznego o wym. 100 x 80 cm

fotele obrotowe , nieckowe z obiciem tkaning , 2 porgczami oraz regulacja wysokosci i
oparcia pod wplywem cigzaru

krzesta tapicerowane na 4 nogach z rury owalnej , malowane proszkowo z poreczami oraz
obiciem siedziska i por¢czy tkaning

szafy ubraniowa z nadstawka , z ptyty laminowanej 90x60x240 cm

biurka 2-szafkowe z polkami , ptyty widrowej , laminowane;j

wieszaki szatniowe , dwustronny , mobilny , stalowy , malowany proszkowo — 2x12
regaly metalowe ze stali nierdzewnej — 5 potek — 120x42x195 cm

listwa drewniana z wieszakami podwojnymi ( szt. 11) , mocowana do $ciany

lada — nieaktualne

fawki korytarzowa — stelaz metalowy malowany proszkowo z listwami drewnianymi , bez
oparcia — dtugosci 2,50 m , wysokosci - 0,40 m

verticale — zaluzje pionowe z obcigznikiem i tancuszkiem o szerokosci paséw — 80 — 120
mm

fawa — stol — z mozliwoscia podnoszenia ptynnego ( korbg ) 130 x 65 cm

Pytanie nr 7

Jakie okna nalezy zamontowaé w Sali gimnastycznej? Istniejace zapisy w opisie technicznym

pkt. 8 ‘Stolarka” sg niezgodne z obowigzujagcymi normami. Prosimy o uaktualnienie zapiséw.

Odpowiedz

Do wyceny realizacji zadania nalezy przyjac stolarke okienng i drzwiowa zgodnie z

warunkami technicznymi i normami obowigzujacymi od 1 stycznia 2019 r.
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Pytanie nr 8

Zgodnie z zapisami od producentéw wyposazenia sportowego na halach sportowych nie
powinno si¢ stosowa¢ przy bramkach tulei (nie jest to wskazane), ale mocowania

talerzykowe. Prosimy o zmiany zapiséw w przedmiarze robot.

Odpowiedz

Tak , przy bramkach mozna zastosowaé marki talerzykowe. Tuleje pozostang przy stupkach.

Pytanie nr 9
Producent urzadzenia rehabilitacyjnego ,,Mocarz” zaprzestal produkcji. Czy istnieje

mozliwoé¢ zamiany na inne.?

Odpowiedz
W aktualnym katalogu POLSPORTU , urzadzenie ,,mocarz” wystepuje. Jesli nie , to

proponuje urzadzenie ,,wioslarz mechaniczny”

Pytanie nr 10

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej koszykowki, a na rzucie hali widoczne sg dwa

boiska treningowe. Prosimy o doprecyzowanie powyzszych zapiséw.

Odpowiedz
Dodatkowo nalezy przyjac :
- tablica epoksydowa do koszykowki — 180x105 —szt. 4
- obrecz uchylna - szt. 4
- siatka czarna — szt. 8

Przyjete s stupki uniwersalne

Pytanie nr 11

Prosze o uzupelnienie w dokumentacji projektowej i SST zapiséw dotyczacych wykonania

posadzki zywicznej (przekrdj, technologia wykonania).
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Odpowiedz

Posadzka na bazie bezbarwnej zywicy epoksydowej i barwionych kruszyw kwarcowych ( typ

kamienny dywan)

- klasa przeciwposlizgowosci R9
- odpornos¢ na Sciskanie 50 MPa
- odpornos¢ na uderzenia — kl. 11
- reakcja na ogien- Bfl-S1

- powierzchnia bazowa — beton bezpylowo srutowany Ew. szlifowany lub opalany

Pytanie nr 12
Proszg o uzupetnienie w dokumentacji projektowej i SST zapiséw dotyczacych wykonania

wylazu dachowego systemowego koputkowego (rzut, szczegét konstrukceyjny, przekrdj).

Odpowiedz

Rezygnujemy z wylazu dachowego — jest zbyteczny

Pytanie nr 13
Czy posadzka sali gimnastycznej ma by¢ wykonana jako ptywajaca (tak jak hali sportowej)
czy tez nie, gdyz pozycja 145 z przedmiaru nie jest spojna z opisem warstw na przekroju

pionowym. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ warstwy posadzki zgodnie z projektem budowlanym.







